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Technische Daten

ALLGEMEINE TECHNISCHE DATEN
Breite

Lange

Hohe

Max. Materialstarke

Min. Materialstarke

Schnittlange

TPI

VE

Passend fur folgende Maschinen

Sabelsageblatt BIM
130T18 MS

Sabelsageblatt fur Metall.

Geeignet flr den Einsatz in folgenden Werkstoffen:
Flexibles Universalblatt flr Stahl und rostfreie Stahle von
1,5 bis 4 mm.|Besticht durch gefraste, gewellte Zahne
und eine hohe Lebensdauer.|[VE=3 Stk.

1 1,66 € mit Mwst.
(9,80 € ohne Mwst.)

Bestellnummer: 31324 000 44 7

0,9 mMm

150 mm

19 mm

1,5 mm

130 mm
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https://fein.com/de_de/maschinen/saegen/akku-saebelsaege/asas-18-21-k-as-set-2-x-4-ah-71330162000/
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> ASAS 18-21 K AS > ASAS 18-21 K AS Set 2 x 4 Ah
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https://fein.com/de_de/maschinen/saegen/akku-saebelsaege/asas-18-21-k-as-71330161000/
https://fein.com/de_de/maschinen/saegen/akku-saebelsaege/asas-18-21-k-as-set-2-x-4-ah-71330162000/
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